
Szanowni Państwo! Moi drodzy!

Jak co roku zapraszamy wszystkich farmaceutów wraz z rodzinami na
ogólnopolską pielgrzymkę, tym razem na Podlasie do Sokółki w
dniu 20 października b.r. Będzie to wspaniała okazja do spotkania,
wspólnej modlitwy, pogłębienia i ożywienia duchowości eucharystycznej.
Szczegóły na naszej stronie internetowej i na załączonym poniżej plakacie.

https://www.sfkp.pl/art,trzecia-ogolnopolska-pielgrzymka-farmaceutow-do-
sokolki-20-x-2018r.html

Prosimy o przekazanie informacji o pielgrzymce znajomym farmaceutom.

Udało się zorganizować praktyczne warsztaty na temat wolności
sumienia farmaceutów, które odbędą się w sobotę 1 września b.r. w
Warszawie. Są jeszcze wolne miejsca. Zapraszamy! Cieszymy się z tej
pierwszej edycji. Mamy nadzieję na kolejne według zapotrzebowania.
Szczegóły na stronie:

https://www.sfkp.pl/art,warsztaty-dla-farmaceutow---01-09-2018r.html

Ukazała się książka Bioetyka dla farmaceuty odnosząca się do
podstawowych kwestii związanych z początkiem i końcem ludzkiego życia.
Chociaż jest napisana okiem farmaceuty, to może służyć pomocą wszystkim
zainteresowanym tą tematyką. Spis treści:

https://www.sfkp.pl/art,bioetyka-dla-farmaceuty.html

Jesteśmy w trakcie uruchomiania Newsletter'a w formie cyklicznych
informacji o działaniu Stowarzyszenia. Dlatego też emaile przychodzą
w nowej formie i z nowego adresu: poczta@sfkp.pl. Umożliwia to ochronę
Państwa danych adresowych (które są wykorzystywane jedynie w celu
funkcjonowania Newsletter'a i nie są udostępniane innym podmiotom) oraz
daje możliwość w każdej chwili zrezygnowania z subskrypcji za pomocą
linka: "Anulowanie subskrypcji" w stopce każdej wiadomości. Uwagi są mile
widziane.

Zapraszamy też na rekolekcje dla farmaceutów w dniach 14-16.
września b.r. w Puszczykowie koło Poznania. Temat rekolekcji: Na
nowo odkryć spowiedź świętą. Szczegółowe informacje na naszej
stronie.

Z serdecznymi pozdrowieniami, poniżej plakat do rozpropagowania:))
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